湘财院财金院发〔2018〕1号

[image: image1.png]

关于陈雯同志职务聘任的通知

院属各部门：

根据《湖南财政经济学院内设机构干部选拔任用工作实施办法》（湘财院党发〔2016〕7号）及《二级学院院长助理设置管理暂行办法》（湘财院院发〔2017〕25号）等文件精神，财政金融学院经过发布通知、报名、资格审查、党政联席会议讨论与投票及公示人选等一系列程序，现同意聘任陈雯同志为财政金融学院院长助理，聘期为三年，自发文之日起开始计算。

特此通知

2018年3月15日

湖南财政经济学院财政金融学院    2018年3月15日印发
湖南财政经济学院财政金融学院院